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EDICTE DE L’AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

En compliment de l’article 85.4 del DL 1/2010 de 3 d’agost se sotmet a informació 

pública l’acord del Ple de l’Ajuntament de data 26-09-25 d’aprovació inicial de la 

Modificació Puntual del POUM per regular l’accés a les cobertes dels edificis 

plurifamiliars i el seu ús comunitari.  

Així mateix es va acordar suspendre l’atorgament de llicències d’edificació, reforma i 
rehabilitació en l’àmbit de les claus 1, 2, 5, 6, pel termini de dos anys, d’acord amb el 
que estableixen els arts. 73 i 74 del DL 1/2010, de 3 d’agost, TRLU. L’àmbit objecte de 

suspensió consta en el plànol que forma part integrant de l’acord.  

Durant el termini d’un mes a comptar a partir de la darrera publicació d’aquest edicte 

en el tauler d’edictes municipal, Butlletí Oficial de la Província de Tarragona o diari es 

podran presentar al·legacions. L’expedient complet esta ̀ a disposició dels interessats 

de dilluns a divendres de 9:00 a 14:00 h al Departament d’Urbanisme, pl. Ajuntament, 

4.  

Es pot consultar el document de la modificació i plànol de l’àmbit objecte de 

suspensió a la pàgina web municipal http://www.cambrils.cat/ca/serveis/urbanisme 

a la carpeta d’Urbanisme-Informació pública.  

Contra l’acord d’aprovació inicial, al tractar-se d’un acte tràmit no hi cap recurs, i 

contra l’acord de suspensió, es podrà interposar recurs de reposició potestatiu previ 

al contenciós administratiu davant la mateixa autoritat que hagi adoptat la resolució 

en el termini d’un mes o recurs contenciós administratiu davant dels Jutjats del 

contenciós administratiu de Tarragona en el termini de dos mesos. 

 

Cambrils,mrils, 29 de septiembre de 2025 
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Alcalde
OLIVER KLEIN
BOSQUET
29/09/2025

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
8-

10
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

08
73

3
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.cambrils.cat/ca/serveis/urbanisme
http://www.tcpdf.org

		2025-10-07T23:30:25+0200




